
年 月 日

と申します。

今後、

○○ー○○○ー○○△

先生御侍史

1

△△太郎 先生には 明治　花子

明治　花子

△△太郎

2019 2

様に関することで、

担当医師 ：

TEL：

FAX：

○○ー○○○ー○○○

千代田　フジ子

FAX:

千代田　フジ子

様を担当することになりましたケアマネジャーの

FAX

○○病院　第一内科

明治　花子 様担当のごあいさつ

医療機関名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

このたび、

千代田区南神田1ー1ー1

MYケアセンター

0123-456-789

担当者：

0123-456-789

多々ご相談させていただくこともあるかと存じますが、ご指導とご協力をお願い申し上げます。

まずは書中をもって、ごあいさつ申し上げます。

事業所名：

住　所：

TEL：

！入力ポイント！
①と②と③を入力す
ると、自動的に下記
の■項目にも反映さ
れます。

①

②

③

①

② ①

③


